
 

 

Delibera del Presidente n.  03/2017 

 

Il Presidente, 

 

PREMESSO che  l'art. 17 del CAD prevede che  ogni pubblica amministrazione, 

per garantire  l'attuazione delle linee strategiche per la riorganizzazione e la 

digitalizzazione dell'amministrazione definite  dal Governo, "affida ad un unico 

ufficio dirigenziale generale, fermo restando il numero complessivo di tali uffici, 

la transizione alla modalità operativa digitale e i conseguenti processi di  

riorganizzazione finalizzati alla realizzazione  di un'amministrazione digitale e 

aperta, di servizi facilmente utilizzabili e di qualità, attraverso una maggiore 

efficienza  ed economicità"; 

PREMESSO che le Pubbliche Amministrazioni  devono individuare un 

Responsabile per il digitale tra le proprie posizioni apicali; 

PREMESSO che il Piano Triennale  2017 - 2019 per l'informatica nella P.A. 

prevede che tale informazione  sia resa pubblica mediante l'indice della P.A. 

 

DELIBERA 

 

di nominare la Dott.ssa Susanna Marotta, Direttore dell'Automobile Club 

Genova, Responsabile per il digitale. 

La presente delibera sarà portata a ratifica dal primo Consiglio Direttivo utile. 

 

        IL PRESIDENTE 

         F.to 

                      Giovanni Battista Canevello 

 

Genova, 27 Dicembre 2017 

        


